

Witt by Kuvings slow juicer er igjen BEST I TEST

De populære slow juicere Witt by Kuvings C9600 og C9700 seriene har igjen vunnet Best i test – denne gangen i svenske Aftonbladet. Noe som ennå engang bekrefter at maskinene er overlegne og lager markedets beste juice.

Det er januar måned og mange nordmenn har et nyttårsforsett for 2018. For mange av oss gjelder det vårt eget velvære – enten det betyr en sunnere livsstil, et mer variert kosthold eller ”ganske enkelt” slankekur...

Uansett hvordan vi snur og vender på det er det ikke enkelt å endre sine vaner. Det å få i seg økt inntak av vitaminer og mineraler uten å sette grønnsakene i halsen, kan bli en stor utfordring.

Heldigvis finnes det en løsning som gjør det enkelt, raskt og til og med velsmakende å innta store mengder grønnsaker daglig. Det gir en energiboost til kropp og sinn, og de småting i hverdagen som før virket uoverkommelig blir nå håndterbare. Løsningen er en slow juicer. Løsningen er Witt by Kuvings.

Med en slow juicer kan du få i deg alle dine grønnsaker flytende. Du skal bare skru på maskinen, fylle den med de ingredienser du ønsker, og maskinen lager en perfekt juice til deg. Fri for fruktkjøtt, men full av vitaminer og mineraler. Det er flytende sunnhet.

Med en Witt by Kuvings C9600-/C9700 seriens slow juicer får du en juicer som presser hel frukt og grønnsaker, som betyr at du nå kan 'slow juice' uten å skjære ingrediensene i små biter først. Med det store påfyllingsrøret er det enkelt og raskt å lage en sunn og næringsrik kaldpresset juice. Det spesielle ved en slow juicer er at den kverner frukt og grønnsaker, som gjør at juicen får en lengere holdbarhet, fordi juicen oksiderer minst mulig. Juicen kan oppbevares i kjøleskapet i inntil 3 døgn i en lys- og lufttett beholder. Det betyr at du kan lage en større mengde juice av gangen, og dermed spare både tid og rengjøring. Når frukt og grønnsaker kvernes, oppnår du en mere fyldig smak og bedre utnyttelse av råvarene.

Witt by Kuvings slow juicere høster gjentatte ganger Best i test og senest fra svenske Aftonbladet, som bl.a. har testet etter utvinningsprosent, støy, bruk og juicekonsistens. Witt by Kuvings har ytterligere bl.a. vunnet best i test i Berlinske Tidende, Danmark samt fra norske Carina Hultin Dahlman og TV2 Norge.

Med en Witt by Kuvings slow juicer blir det enklere for deg å holde ditt nyttårsforsett, og du vil også oppleve at grønnsaker som kanskje ikke var en favoritt kan smake herlig sammen med annen lekker frukt og grønnsaker.

Veil. pris C96XX: NOK 5.699,-

Veil. pris C9700: NOK 5.699,-

For mer informasjon om Witt by Kuvings: <http://witt.zone/slowjuicer/no/>

Link til høyoppløselig bilder: <http://media.witt.dk:8080/SsSCQJD2HfN2TR>

For ytterligere informasjon kontaktes:

Helle Pedersen

Sales and Product Coordinator, Witt A/S

Tlf: 96 29 33 48

Mail: hellep@witt.dk